
 

 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze” 

emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, 

Ambientali e Forestali del 20/01/2023 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una 

selezione per soli titoli per la formazione di una graduatoria utile alla concessione di n. 2 

contributi per lo svolgimento di un periodo di tirocinio (internship) della durata di circa un 

mese, in Grecia, Portogallo o Spagna nell'ambito del progetto Erasmus+ FACINGFIRE 

2020-1-ES01-KA203-083219; 

VISTO  il bando emanato con D.D. n. 1732/2023 prot. n. 32286 del 14/02/2023 per un Bando di 

selezione pubblica per soli titoli per la concessione di n. 2 contributi per lo svolgimento di 

un periodo di tirocinio (internship) in Grecia, Portogallo o Spagna nell'ambito del progetto 

Erasmus+ FACINGFIRE 2020-1-ES01-KA203-083219; 

VISTO  il D.D. n. 3207/2023 prot. n. 60152 del 16/03/2023 di nomina della commissione 

giudicatrice della selezione in oggetto; 

VISTI  gli atti della selezione pubblica di cui sopra; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 

DECRETA 

di approvare gli atti della procedura e la seguente graduatoria come da bando: 

 

 

Cognome Nome Punteggio finale 

Secchi  Giuliano 91 

Calvani Silvia 83 

Paoloni Riccardo 82 

Strangio Giancarlo 33 

 

 

Firenze, 28/03/2023 

 

Il Direttore 

Prof. Simone Orlandini 

 

 




		2023-03-28T23:13:06+0200
	SIMONE ORLANDINI




